-(e/d~ (4 ati&iit - SP
_ 7a/titeacÁ,4K,Lic, 0304echwk, _

DECRETO LEGISLATIVO N° 205, DE 14 DE MAIO DE 2019.

"APRECIA PARECER PRÉVIO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO
PAULO SOBRE AS CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE DOIS MIL E DEZESSEIS (2016)."

(Projeto de Decreto Legislativo n° 06/2019, de autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal)

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo
o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° Fica aprovado o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo em todos os seus
termos, emitido pela Egrégia 2a Câmara em Sessão realizada em quatro (04) de dezembro de dois
mil e dezoito (2018), parecer este que examinou as contas da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de Ibitinga referente ao exercício de dois mil e dezesseis (2016).

Art. 2° O Parecer emitido pelo Tribunal de Contas no TC-003911/989/16 anexado a este Decreto,
conclui o Processo de Prestação de Contas do exercício.

Art. 3° Este Decre o Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

r Storniolo", em 14 de ma e e - 2019.

JOSÉ  •
(t
• Ik

/
r

A ONIO e ALV L DE MIRA
1° Sec etário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 14
(quatorze) de maio de 2019 (dois mil e dezenovç).

4 	 I

Shirlei Her144  - e e/  arva o ' uedas 5
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Metida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

CARLOS A 	AS MARQ
2° Secretário

IDO DA ROCHA
sidente

ANTONIO ROQUE CITADINI - Presidente e Rel

-^1,e,t.a -(,/)e~ (4 adó-tga - sP
- 	 -

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
XBINETI DO ( ONSEI 	 tONIO ROQi E ( 'ITADINI

PARECER

Municipio:
Exercicio:
Prefeito:
Advogado:

Procurador de Contas:
Fiscalização atual:

EMENTA: CONTAS ANUAIS DE PREFEITURA. PARECER
FAVORAVEL. V.0 •

•

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940- 97
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2